



Produktionsstyrelsen

## **Motion angående översyn av parkeringsreglerna utanför skolor och daghem m.m. - remissvar**

### **Ärendet**

Folkpartiet föreslår i en motion den 24 oktober 2011

- att tekniska nämnden ges ett uppdrag att se över parkeringsreglerna utanför samtliga skolor och daghem och att de nya reglerna skall reflektera kommuninvånarnas behov av parkering under kvällar och helger samt under hämtning och lämning av barn
- att bevakningsbolaget skall få instruktioner att inte ge p-böter under kvällar och helger utanför skolor och daghem till dess att de nya parkeringsskyltarna finns på plats och nya rutiner införs.

Bakgrunden är bl.a. att badande fått parkeringsbot vid Ösbysjön under sommaren samt vid Kevingskolan vid lämning och hämtning av barn.

### **Produktionskontorets förslag till beslut**

Produktionsstyrelsen ställer sig positiva till en översyn av parkeringsregler utanför skolor och förskolor. Produktionsstyrelsen ser gärna att trafiksituationerna i allmänhet vid produktionsens verksamheter ses över där det behövs. Vid en översyn av regler under skol/förskoletid bör representanter från verksamheterna involveras.

### **Bakgrund**

Folkpartiets motion angående översyn av parkeringsregler har som grund att nuvarande parkeringsregler och anvisningar avseende tillsyn inte stämmer överens med invånarnas tillvanda traditioner. Folkpartiet anser att kommunens parkeringsregler ska vara förenliga med invånarnas behov och rörelsemönster. Det ska gå att parkera på skolgårdar och utanför förskolor på kvällar och helger, när det pågår föräldramöten och träningar, utan risk för parkeringsbot.

### **Produktionskontorets utredning/yttrande**

Produktionskontoret ställer sig, för sin del, positiva till en översyn av parkeringsregler och även trafiksituationerna i allmänhet vid våra verksamheter. Kontakt med produktionsens skolor och förskolor visar på vissa problem med trafiken vid lämning och hämtning av barn. Vid en översyn av parkeringsregler under skol/förskoletid bör representanter från verksamheterna involveras.

Hans Jonson  
t.f. Produktionsdirektör

Katarina Wästlund  
Verksamhetsplanerare